

2021年12月

お客さま各位

株式会社香川銀行

「インターネット投資信託取引規定」改正のお知らせ

当行は、従来型携帯電話（ガラケーまたはフィーチャーフォン）向けのモバイルバンキングサービス終了に伴い、2021年12月1日（水）に「債券・投資信託取引に係る約款・規定集」における「インターネット投資信託取引規定」につきまして、以下のとおり改正いたしましたので、お知らせいたします。

改正後の規定は、改正前からお取引いただいているお客さまに対しても適用されますので、予めご了承ください。

記

1. 改正日

2021年12月1日（水）

2. 新旧対照表

インターネット投資信託取引規定

改正前	改正後（改正前の下線の部分を削除）
(規定の趣旨)～(自己責任の原則) 省略 (本サービスの利用)	(規定の趣旨)～(自己責任の原則) 省略 (本サービスの利用)
第4条 本サービスによる注文及び取引履歴の照会等は、日本国内に居住する個人のお客様が、次の各号に掲げる条件をすべて満たした場合に、利用いただけます。	第4条 本サービスによる注文及び取引履歴の照会等は、日本国内に居住する個人のお客様が、次の各号に掲げる条件をすべて満たした場合に、利用いただけます。
(1)～(2) 省略	(1)～(2) 省略
(3) 第7条の規定による、「香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング」が利用できるお客様	(3) 第7条の規定による、「香川銀行インターネットバンキング」が利用できるお客様
(4)～(5) 省略	(4)～(5) 省略
2～3 省略	2～3 省略
(取引の名義等)～(投資信託振替決済制度のご利用) 省略 (本サービスの申込み等)	(取引の名義等)～(投資信託振替決済制度のご利用) 省略 (本サービスの申込み等)
第7条 本サービスの利用には、あらかじめ「香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング」の登録が必要です。	第7条 本サービスの利用には、あらかじめ「香川銀行インターネットバンキング」の登録が必要です。

<p>2 「<u>香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング</u>」のご利用については、「<u>香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング</u>利用規定」に基づくものとします。</p>	<p>2 「香川銀行インターネットバンキング」のご利用については、「香川銀行インターネットバンキング」に基づくものとします。</p>
<p>3 省略 (本人確認等)</p>	<p>3 省略 (本人確認等)</p>
<p>第8条 本サービスにおける本人確認については、「<u>香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング</u>利用規定」に基づく本人確認方法によります。</p>	<p>第8条 本サービスにおける本人確認については、「香川銀行インターネットバンキング利用規定」に基づく本人確認方法によります。</p>
<p>(電子交付の承諾) ～ (解約等) 省略</p>	<p>(電子交付の承諾) ～ (解約等) 省略</p>
<p>(情報利用の制限)</p>	<p>(情報利用の制限)</p>
<p>第24条 お客様は、本サービスの利用により、当行から提供を受ける情報（以下「提供情報」といいます。）を、お客様自身が行う投資判断の情報としてのみ使用するものとし、次の各号に規定する行為は行わないものとします。</p>	<p>第24条 お客様は、本サービスの利用により、当行から提供を受ける情報（以下「提供情報」といいます。）を、お客様自身が行う投資判断の情報としてのみ使用するものとし、次の各号に規定する行為は行わないものとします。</p>
<p>(1) ～ (2) 省略</p>	<p>(1) ～ (2) 省略</p>
<p>(3) お客様が「<u>香川銀行インターネットバンキング・モバイルバンキング</u>」にログインするために必要な情報を第三者に開示し、またその利用に供する行為</p>	<p>(3) お客様が「香川銀行インターネットバンキング」にログインするために必要な情報を第三者に開示し、またその利用に供する行為</p>
<p>後略</p>	<p>後略</p>

以上